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fra Steder, hvor behørig Kontrol: med Slagtning og med Tilvirkning af Pølser og lig- 

nende af er Kød indført.i saltet og røget Tilstand af de i Post 1 
af Sundhedskommissionen gøres afhængig af, at Forhandlerne til enhver Tid 
langende tilvejebringe antagelig Oplysning om, at Kødet paa Produktionsstedet paa 
fyldestgørende Maade er undersøgt og befundet sundt. 

5. Den kontroler ende Dyrlæge syner og stempler samtlige de ferske Pro- 
dukter, der fra herværende Svineslagterier forhandles til Forbrug i Kommunen, til 
Forvisning om, at disse Produkter ere sunde. For paa fyldestgørende Maade at kunne 
udføre denne Kontrol har han Ret til paa enhver Tid, saavel før som efter Slagt- 
ningen, at syne samtlige de Svin, der slagtes paa Slagteriet, som er forpligtet til at 
underrette ham om Slagtningstiden. Herfor erholder Kæmnerkassen af hvert af 
paagældende Slagterier et aarligt Vederlag, der fastsættes efter Overenskomst med 
Kommunalbestyrelsen. For saa vidt saadan Overenskomst ikke kan opnaas, er vedkom- 
mende Slagteri underkastet den almindelige Kontrol. 

6. Kød, bestemt til Forhandling eller Forarbejdelse, herunder til Afkogning, 
maa ikke indføres i Kommunen ved Nattetid efter nærmere af Sundkommissionen be- 
stemt Klokkeslet for Sommer og Vinter .  !  . . . .  ,  ̂ m 

Kroppe af selvdøde Dyr og Fostre maa under ingen Omstændigheder 'frem- 
stilles for Kontrollen. Overtrædelse heraf medfører Straffeansvar, selv om Dyret har 
passeret Kontrollen. ' 

7 Hvis der i noget Kødudsalg eller andet Opbevaringssted for Kød, der er 
bestemt til Forhandling her i Kommunen, findes ukontroleret Kød eller noget andet 
Næringsprodukt, der hidrører fra et selvdødt Dyr af den i Post 1 nævnte Art, ifalder 
vedkommende Næringsbruger, hos hvem dette findes, Straf som for Overtræde lse a 

^ Kød og Næringsprodukter af selvdøde Dyr, og Kød, som er utjenligt til Men- 
neskeføde, kan Kontrollen derhos konfiskere. 

8. Kontrollens Skøn om Kødets Beskaffenhed kan i Løbet af 24 Timer ind- 
ankes for Sundhedskommissionen, der ved Formanden og mindst to andre at sine 
Medlemmer træffer endelig Afgørelse. Sundhedskommissionen har Ret til at tilkalde 
anden sagkyndig Bistand. De herved foranledigede Udgifter afholdes af Klageien, 
dersom Skønnet gaar ham imod; i modsat Fald af Kæmnerkassen. Er den kon- 
trolerende Dyrlæge Medlem af Sundhedskommissionen, fratræder han denne, naar 
hans Skøn over Kød indankes for Kommissionen. 

9. Kommunalbestyrelsen fastsætter Taksterne for. Eftersynet af Kød saavel 
paa Slagtestedet som paa Kontrolstationen. 

Betalingen, der erlægges straks ved hver Undersøgelse ogsaa for det Kød, der 
kasseres, tilfalder Kommunens Kasse, som afholder alle Udgifter ved Kontrollen. 

10. Kommunalbestyrelsen bestemmer ved Regulativ de nærmere Regler for 
Kontrollens Virksomhed og Kontrolpersonalet og de Tider, paa hvilke Kontrollen fin- 
der Sted paa Slagterierne. Paa Kontrolstationen, som i øvrigt staar under Sundheds- 
kommissionens Tilsyn, skal Kødkontrol foregaa hver Torvedag og Markedsdag fra 1. 
April til 30. September Morgen Kl. 6 - 8  og fra 1. Oktober til 31. Marts Morgen Kl. 
7 -9, og desuden hver Tirsdag og Fredag fra 1. April til 30. September Kl. 7 - 8  og 
fra 1 Oktober til 31. Marts Morgen Kl. 8홢9, til hvilke Tider Kontrolstationen skal 
være 'aaben. Saafremt det findes fornødent at holde Kontrolstationen aaben paa 
andre Dage eller i længere Tid, skal Bekendtgørelse derom ske i de lokale Blade. 

11. Den kontrolerende Dyrlæge har Ret til naar som helst at indfinde sig i 
de inden for det Omraade, for hvilket dette Tillæg gælder, værende Slagterier og til 
at overvære Slagtninger. Han er forpligtet til at anmelde for Sundhedskommissionen 
ethvert mod Sundhedsvedtægten eller disse Tillægsbestemmelser stridende Forhold i 
eller ved Slagterierne. ; 


